
 

Hydrex Chemikalien:
Fachberatung vor Ort

Für eine Fachberatung zum Einsatz unserer Hydrex Spezialchemikalien zur Wasseraufbereitung steht 
Ihnen unser Vertrieb gern zur Verfügung - telefonisch oder bei Ihnen vor Ort. 

Region PLZ-Bereich Ihr lokaler Vertriebsaußendienst 

Norddeutschland  Markus Urbatsch
markus.urbatsch@veolia.com 
Mobil: 0171 8333324 

Ostdeutschland  Anna-Lena Cori
anna-lena.cori@veolia.com
Mobil: 0151 12559229

Westdeutschland Manuel Kriar
manuel.kriar@veolia.com

Mobil: 0171 6911 486 

Mitteldeutschland Carsten Nolte
carsten.nolte@veolia.com
Mobil: 0151 12559290

Süddeutschland Markus Armbrecht
markus.armbrecht@veolia.com 
Mobil: 0151 12559209 
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AQUAservice für Ihre Anlage: Wartung, 
Reparatur, Ersatzteile & Verbrauchsmaterial

Service PLZ-Bereich | Einsatzgebiet Ihr AQUAservice-Kontakt

Wartung und Reparatur Für Gebäude, Schwimmbad, 
Industrie

Kostenfreie Hotline > 0800 3333113
service.vwt.de@veolia.com

Wartung und Reparatur Für Labore & 
klinische Diagnostik

Kostenfreie Hotline > 0800 3542737 
service.vwt.de@veolia.com

Harzwechsel für 
Ionenaustauscher

Kostenfreie Hotline > 0800 7268555
service.vwt.de@veolia.com

Ersatzteile und 
Verbrauchsmaterialien

1 und 2 Tim Penner
tim.penner@veolia.com
Tel: 05141 803-133
Fax: 05141 803-262

3 und 4 Linda Santelmann
linda.santelmann@veolia.com
Tel: 05141 803-492
Fax: 05141 803-262

5, 6 und 7 Carolin Scharnowski
carolin.scharnowski@veolia.com
Tel: 05141 803-368
Fax: 05141 803-262

8, 9 und 0 Lisa Turge
lisa.turge@veolia.com
Tel: 05141 803-162
Fax: 05141 803-262

Stand: 10/2022
Veolia Water Technologies Deutschland GmbH •  Speicherstraße 14 A • 29221 Celle

Tel. +49 (0)5141 803-0 • Fax +49 (0)5141 803-100 • www.veoliawatertechnologies.de 

mailto:service.vwt.de@veolia.com
mailto:service.vwt.de@veolia.com
mailto:service.vwt.de@veolia.com
mailto:tim.penner@veolia.com
mailto:linda.santelmann@veolia.com
mailto:carolin.scharnowski@veolia.com
mailto:lisa.turge@veolia.com

